Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 30

имени 10-го гвардейского УДТК»

ПРИКАЗ

04 июля 2025год № 350/д

О зачислении в контингент обучающихся МАОУ
«СОШ № 30 имени 10-го гвардейского УДТК» в первый
класс на 2025/26 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»с изменениями от 02.12.2019,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Приказ
Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020
№ 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», Распоряжением Управления образования
муниципального округа Дегтярск Свердловской области» от 25 марта
2025г. № 11 «О внесении изменений в Распоряжение Управления
образования от 25.01.2023г. № 2 « Об Утверждении Правил приёма на

обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего, и среднего общего образования», Уставом МАОУ «СОШ № 30

имени 10-го гвардейского УДТК» , заявлений родителей (законных
представителей), свидетельства о рождении и документа о регистрации
ребенка по месту жительства, справки, подтверждающей право на
первоочередное предоставление мест в учреждении, документов,
подтверждающих преимущественное право на поступление в 1 класс,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав контингента обучающихся первых классов
МАОУ «СОШ № 30 имени 10-го гвардейского УДТК» на
2025/2026 учебный год детей в количестве 34 человека
(см. приложение).

2. Заместителю директора по УВР Фироновой Е.С.:
2.1. Разместить приказ на сайте школы и на стенде 04.07.2025г.

год.
3. Контроль за исполнен

Директор

Список

Приложение

обучающихся 1-А класса на 2025-2026 учебный год

я Ф.И.О.

Буторина Злата Алексеевна
Гараев Михаил Вадимович
Заменин Кирилл Константинович
Кенджаева София Кароматулоевна
Кость Григорий Дмитриевич
Мишарин Артём Владиславович
Найденова Арина Владимировна
Насырыева Айгуль Альмировна

Е

Нургаева Вероника Ильинична
| Павлов Дмитрий Михайлович
| Панин Павел Константинович
„ Попович Вероника Евгеньевна
| Рыжий Илья Вячеславович
.| Сацукевич Анна Константиновна
„| Ткачев Артём Александрович
„ Филоненко Эрик Владиславович
| Хакимзянов Максим Владиславович

на|а
|на||+|
|
+

|

со
|1|<^|
<||4
>|—|©
|"

| Шевкунов Савва Дмитриевич

Список

обучающихся 1-Б класса на 2025-2026 учебный год

№ п/п Ф.И.О.

Алдаров Марсель Ильдусович
Алдарова Милена Ильдусовна
Бардинов Самир Шокирович
Безматерных Никита Николаевич
Вопилов Максим Денисович
Галимов Артем Динарович
Гивойна Алексей Владимирович
Горбунов Максим Александрович

Ко
[59|119
м
>
|2
|=

Губина Анастасия Ивановна
10. Караваев Александр Павлович
11. Кинжбаев Эмиль Наилевич
12. Столбова Виктория Андреевна
13. Ханжина Ева Сергеевна
14. Чебушева Валерия Игоревна
15. Шарыпова Виолетта Александровна
16. Шихов Антон Викторович